
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПИЖЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

МБОУ «ПИЖЕМСКАЯ СОШ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02 сентября 2024 года      № 02098-од 

 

О наставничестве 

 

 

          В соответствии с Положением «О наставничестве», с целью оказания методической 

помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых педагогов и  

педагогов вновь пришедших на работу в школу 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2024-2025 учебный год в качестве наставников за молодыми 

педагогами следующих учителей: 

 

 

Ф.И.О. педагога-наставника Ф.И.О. молодых педагогов и  педагогов 

вновь пришедших на работу в школу 

Чупрова Елена Борисовна Дуркина Анна Николаевна 

 

2. Наставнику Чупровой Е.Б.: 

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 16.09.2024г.; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, 

установленного пунктом 1 настоящего приказ; 

 представить отчет о результатах наставничества на майском педсовете. 

3. Наставляемому Дуркиной А.Н.:  

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника; 

4.Контроль за деятельностью наставничества возложить на Мяндину Т.Н., зам. директора 

по УР. 

 

 

 

Директор                                                                                                             А.Н. Волошин  

 

С приказом ознакомлены ________________ Т.Н. Мяндина  «___» _____________ 2024г. 

 

                                            ________________ Е.Б. Чупрова «___» _____________ 2024г.                            

 

                                            ________________ А.Н. Дуркина«___» _____________ 2024г. 

                                             

                                              

 

                                             


		2024-11-22T08:44:14+0300
	Волошин Анатолий Николаевич




